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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kragarmregal MULTISTRONG L Anbauregal doppelseitig 8 Kragarme

175kg B1030 x H2000 x T1000mm

Eigenschaften

Achsmald (mm):

B (mm):
Farbe:
Material:
Oberflache:
Ausfuhrungen
Arme Standerl
Code H (mm) (Stuck) ast (kg) T mm
3390040 2000 4 1750 400

META

Das Lagersystem

633,90 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 93906500

Das Kragarmregal fur leichte Belastungen - Stander
beidseitig gelocht, flr einseitigen oder zweiseitigen
Aufbau - Profile warmgewalzt IPE 120 - Kragarme alle
100 mm steckbar, mit Stellschraube gesichert -
einfache Montage - weitere Mal3e auf Anfrage: Hohe
3000 mm, Achsmaf3 1330 mm

1030
1000
RAL 5010 enzianblau

Stahl
verzinkt
Armlast Ausfuhr .
T VE Preis/VE
(kg) ung yp
220 einseitig g;l‘mdre 1Stick 849,50 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
9390240
0

9390050
0

9390250
0

9390060
0

9390260
0

9391040
0

9391240
0

9391050
0

9391250
0

9391060
0

9391260
0

9390440
0

9390640
0

9390450
0

9390650
0

9390460
0

9390660
0

9391440
0

9391640
0

9391450
0

Arme Standerl

H(MM)  Stick)  ast (kg)
2000 4 1750
2000 4 1450
2000 4 1450
2000 4 1300
2000 4 1300
2500 4 1610
2500 4 1610
2500 4 1300
2500 4 1300
2500 4 1120
2500 4 1120
2000 8 1750
2000 8 1750
2000 8 1450
2000 8 1450
2000 8 1300
2000 8 1300
2500 8 1610
2500 8 1610
2500 8 1300

T (mm)

400

500

500

600

600

400

400

500

500

600

600

800

800

1000

1000

1200

1200

800

800

1000

Armlast
(kg)

220

175

175

140

140

220

220

175

175

140

140

220

220

175

175

140

140

220

220

175

Ausfihr
ung

einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
einseitig
doppelse
itig
doppelse
itig
doppelse
itig
doppels
eitig
doppelse
itig
doppelse
itig
doppelse
itig
doppelse
itig

doppelse
itig

Typ
Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stiick

1 Stick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

Preis/VE

440,60 €

881,00 €

456,30 €

931,00 €

481,30 €

943,00 €

487,30 €

974,50 €

503,00 €

1.024,40
€

528,00 €

1.156,80
€

594,20 €

1.236,10
€

633,90 €

1.341,70
&

686,60 €

1.250,20
€

640,90 €

1.329,50
€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

9391650
0

9391460
0

9391660
0

Arme Standerl Armlast Ausfuhr

HMM)  stick)  ast kg) | ™™ (kg) ung Typ VE

2500 8 1300 1000 175 doppelse Anbaure , g,
itig gal

2500 8 1120 1200 140 doppelse Grundre | ...\
itig gal

2500 8 1120 1200 140 ic:%ppe'se gAQIba“re 1 Stiick

Preis/VE

680,60 €

1.435,20
€

733,40 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

